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ქობულეთის მუნიციპალიტეტისმიერ დაფუძნებული იურიდიული პირების ბიუჯეტების დანართი
 2023 წლის ბიუჯეტისათვის










	ქობულეთის მუნიციპალიტეტის ა(ა)იპ-ის 2023 წლის ბიუჯეტი

	დასახელება
	2023 წლის გეგმა

	
	სულ
	მათშორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	1 504
	125 
	1 379
	 

	შემოსულობები
	21 157,2
	1 736,3
	19 420,9
	

	სხვა შემოსავლები
	1 736,3
	        1 736,3
	
	

	გრანტები
	19 420,9
	
	19 420,9
	

	გადასახდელები
	21 157,2
	1 736,3
	19 420,9
	

	შრომის ანაზღაურება
	11 317,3
	 738,8
	10 578,5
	

	საქონელი და მომსახურება
	9 190,1
	 990,9
	8 199,1
	

	სოციალური უზრუნველყოფა
	240,0
	
	240,0
	

	სხვა ხარჯები
	111,6
	4,1
	107,5
	

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	298,3
	2,5
	295,8
	

	ნაშთის ცვლილება
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	
ა(ა)იპ  "ქობულეთის სოფლის წყალი "2023 წლის ბიუჯეტი

	დასახელება
	2023 წლის გეგმა

	
	სულ
	მათშორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	140
	
	140
	

	შემოსულობები
	1 661,0
	
	1 661,0
	

	სხვა შემოსავლები
	
	
	
	

	გრანტები
	1 661,0
	
	1 661,0
	

	გადასახდელები
	1 661,0
	
	1 661,0
	

	შრომის ანაზღაურება
	747,6
	
	747,6
	

	საქონელი და მომსახურება
	895,1
	
	895,1
	

	სხვა ხარჯები
	5, 4
	
	5, 4
	

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	12,9
	
	12,9
	

	ნაშთის ცვლილება
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	შპს "ქობულეთის წყალი" 2023 წლის ბიუჯეტი

	დასახელება
	2023 წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	122
	122
	
	 

	შემოსულობები
	2 542,6
	1 692,6
	850,0
	0,0

	სხვა შემოსავლები
	1 692,6
	1 692,6
	 
	 

	გრანტები
	850,0
	 
	850,0
	 

	გადასახდელები
	2 542,6
	1 692,6
	850,0
	0,0

	შრომის ანაზღაურება
	725,6
	725,6
	
	 

	საქონელი და მომსახურება
	1 817,0
	967,0
	850,0
	 

	სხვა ხარჯები
	
	
	
	 

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	
	
	
	 

	ნაშთის ცვლილება
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	
	
	
	
	

	
	
შპს ქობულეთის პროფილაქტიკური დეზინფექციის სადგური2023 წლის ბიუჯეტი

	დასახელება
	2023 წლის გეგმა

	
	სულ
	მათშორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	 7
	 3
	 4
	 

	შემოსულობები
	80,8
	35.8
	45,0
	0.0

	სხვა შემოსავლები
	  35.8
	 35.8 
	 
	 

	გრანტები
	45,0
	 35.8
	45,0
	 

	გადასახდელები
	80,8
	35.8
	45,0
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	42,4
	13,2
	29,2
	

	საქონელი და მომსახურება
	37,4
	21.6
	15,8
	

	სხვა ხარჯები
	1,0
	1,0
	
	

	ნაშთის ცვლილება
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0




ა(ა)იპ ქობულეთის სანდასუფთავება 2023 წლის ბიუჯეტი


	დასახელება
	2023 წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	221
	
	221
	

	შემოსულობები
	4 238,0
	0.0
	4 238,0
	0.0

	სხვა შემოსავლები
	
	
	
	

	გრანტები
	4 238,0
	
	4 238,0
	

	გადასახდელები
	4 238,0
	0.0
	4 238,0
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	2 139,1
	
	2 139,1
	

	საქონელი და მომსახურება
	2 080,7
	
	2 080,7
	

	სხვა ხარჯები
	13,2

	
	13,2

	

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	5.0
	
	5.0
	

	ნაშთის ცვლილება
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	
	
	

	
	

	


ა(ა)იპ ქობულეთის გამწვანება 2023 წლის ბიუჯეტი

	დასახელება
	2023 წლის გეგმა

	
	სულ
	მათშორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	 46
	 
	 46
	 

	შემოსულობები
	762,7
	0.0
	762,7
	0.0

	სხვა შემოსავლები
	 
	 
	 
	 

	გრანტები
	762,7
	 
	762,7
	 

	გადასახდელები
	762,7
	0.0
	762,7
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	364,2
	 
	364,2
	 

	საქონელი და მომსახურება
	316,2
	 
	316,2
	 

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	82,4
	 
	82,4
	 

	ნაშთის ცვლილება
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	
	
	
	
	

	ა(ა)იპ ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საბავშვო ბაღების გაერთიანება 2023 წლის ბიუჯეტი

	დასახელება
	2023 წლის გეგმა

	
	სულ
	მათშორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	542 
	 
	542 
	 

	შემოსულობები
	7 373,7
	0.0
	7 373,7
	0.0

	სხვა შემოსავლები
	 
	
	 
	 

	გრანტები
	7 373,7
	 
	7 373,7
	 

	გადასახდელები
	7 373,7
	0.0
	7 373,7
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	4 596,7
	
	4 596,7
	 

	საქონელი და მომსახურება
	2 607,0
	 
	2 607,0
	 

	სხვა ხარჯები
	1,5 
	 
	1,5 
	 

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	168,4
	 
	168,4
	 

	ნაშთის ცვლილება
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	
	
	
	
	

	
	
	


	
	

	ა(ა)იპქობულეთის კომპლექსური სასპორტო სკოლა 2023 წლის ბიუჯეტი

	დასახელება
	2023 წლის გეგმა

	
	სულ
	მათშორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	48 
	 
	48 
	 

	შემოსულობები
	521, 1
	0.0
	521, 1
	0.0

	სხვა შემოსავლები
	 
	 
	 
	 

	გრანტები
	        521, 1
	 
	        521, 1
	 

	გადასახდელები
	521, 1
	0.0
	521, 1
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	         339,3
	 
	         339,3
	 

	საქონელი და მომსახურება
	98,1
	 
	98,1
	 

	სხვა ხარჯები
	86,8
	 
	86,8
	 

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	2,6
	
	2,6
	

	ნაშთის ცვლილება
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	
ა(ა)იპ სკოლისგარეშე სახელოვნებო საგანმანათლებლო დაწესებულება "ქობულეთის სახელოვნებო სკოლა" 2023 წლის ბიუჯეტი

	დასახელება
	2023 წლის გეგმა

	
	სულ
	მათშორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	 112
	 
	 112
	 

	შემოსულობები
	730,2
	0.0
	745,2
	0.0

	სხვა შემოსავლები
	 
	 
	 
	 

	გრანტები
	730,2
	 
	745,2
	 

	გადასახდელები
	730,2
	0.0
	745,2
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	668,9 
	 
	669,7 
	 

	საქონელი და მომსახურება
	47,1
	 
	58,6
	 

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	14,2
	 
	16,9
	 

	ნაშთის ცვლილება
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	




ა(ა)იპ ქობულეთის კულტურის ცენტრი 2023 წლის ბიუჯეტი

	დასახელება
	2023 წლის გეგმა

	
	სულ
	მათშორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	 125
	 
	 125
	 

	შემოსულობები
	900,2
	0.0
	900,2
	0.0

	სხვა შემოსავლები
	 
	 
	 
	 

	გრანტები
	900,2
	 
	900,2
	 

	გადასახდელები
	900,2
	0.0
	900,2
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	 785,4
	 
	 785,4
	 

	საქონელი და მომსახურება
	108,6
	 
	108,6
	 

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	 6,2
	 
	 6,2
	 

	ნაშთის ცვლილება
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	

ა(ა)იპქობულეთის პარკი 2023 წლის ბიუჯეტი

	დასახელება
	2023 წლის გეგმა

	
	სულ
	მათშორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	
მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	51
	 
	 51
	 

	შემოსულობები
	581.8
	2,9
	578.9
	0.0

	სხვა შემოსავლები (სეზონური მიწის იჯარა ელ. აუქცინით შემოსული ბეს თანხა)
	2,9
	2,9
	 
	 

	გრანტები
	578.9
	 
	578.9
	 

	გადასახდელები
	581.8
	2,9
	578.9
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	344,3
	
	344,3
	 

	საქონელი და მომსახურება
	230,0
	0,2
	229,8
	 

	სხვა ხარჯები
	2,7 
	2,7 
	
	 

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	4.8
	
	4.8
	

	ნაშთის ცვლილება
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0




	
გურამ თამაზაშვილის სახელობის  (ა)იპ ქობულეთის სიმღერისა და ცეკვის ანსამბლი "მხედრული"' 2023 წლის ბიუჯეტი

	დასახელება
	2023 წლის გეგმა

	
	სულ
	მათ შორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	69
	 
	69
	 

	შემოსულობები
	573,8
	0.0
	590,6
	0.0

	სხვა შემოსავლები
	 
	 
	 
	 

	გრანტები
	573,8
	 
	590,6
	 

	გადასახდელები
	573,8
	0.0
	590,6
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	402,6
	 
	402,6
	 

	საქონელი და მომსახურება
	169,2
	 
	186,0
	 

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	2,0
	
	2,0
	

	ნაშთის ცვლილება
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	ა(ა)იპქობულეთის მუზეუმი 2023 წლის ბიუჯეტი

	დასახელება
	2023 წლის გეგმა

	
	სულ
	მათშორის

	
	
	მ.შ. საკუთარი სახსრები
	მ.შ. მუნიციპალური ბიუჯეტი
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი

	რიცხოვნობა
	14
	 
	14
	 

	შემოსულობები
	279,8
	5,0
	274,8
	0.0

	სხვა შემოსავლები (ბილეთების და აბონემენტების რეალიზაციიდან მიღებული შემოსავალი)
	5,0
	5,0
	
	

	გრანტები
	274,8
	 
	274,8
	 

	გადასახდელები
	279,8
	5,0
	274,8
	0.0

	შრომის ანაზღაურება
	105,2
	
	105,2
	

	საქონელი და მომსახურება
	163,3
	2,1
	160,2
	

	სხვა ხარჯები
	0,9
	0,4
	0,5
	

	არაფინანსური აქტივების ზრდა
	11,3
	2,5
	8,8
	

	ნაშთის ცვლილება
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0



	
ა(ა)იპ "ქობულეთის ჯანდაცვისა და სოციალური სერვისების ცენტრი 2023 წლის ბიუჯეტი
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